

OBJEDNÁVKA

25-008-00273

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 602 156 839 E-mail: podatelna@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: Tomáš Vančura Lesní 344 535 01 Břehy IČO: 60903066 DIČ: CZ6603091473
	Datum vystavení: 26. 9. 2025

Objednáváme u Vás ochranné pracovní pomůcky.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
Blůza Sirius Brighton	kus	24,000	579,00	13 896,00	21,00	2 918,16	16 814,16
Blůza Sirius Brighton zkrácená	kus	1,000	585,00	585,00	21,00	122,85	707,85
Kalhoty Sirius Brighton	kus	19,000	483,00	9 177,00	21,00	1 927,17	11 104,17
Kalhoty Sirius Brighton zkrácené	kus	2,000	490,00	980,00	21,00	205,80	1 185,80
Kalhoty Sirius Brighton s laclem	kus	5,000	613,00	3 065,00	21,00	643,65	3 708,65
Obuv Universe Comet S3 polobotka	kus	5,000	819,00	4 095,00	21,00	859,95	4 954,95
Obuv Universe Meteor S3 kotníková	kus	16,000	865,00	13 840,00	21,00	2 906,40	16 746,40
Obuv Universe Rocket poloholeňová	kus	2,000	1 193,00	2 386,00	21,00	501,06	2 887,06
Obuv CXS Sport	kus	1,000	785,00	785,00	21,00	164,85	949,85
Obuv Prestige	kus	1,000	1 064,00	1 064,00	21,00	223,44	1 287,44
Obuv Texline Bosut	kus	1,000	701,00	701,00	21,00	147,21	848,21
Bunda Nevada	kus	2,000	666,00	1 332,00	21,00	279,72	1 611,72
Bunda Oceania	kus	1,000	935,00	935,00	21,00	196,35	1 131,35
Mikina Toronto	kus	2,000	435,00	870,00	21,00	182,70	1 052,70
Bunda Durham	kus	1,000	678,00	678,00	21,00	142,38	820,38
Čepice Loki	kus	25,000	79,00	1 975,00	21,00	414,75	2 389,75
Ručník froté 50x100	kus	36,000	78,00	2 808,00	21,00	589,68	3 397,68
Plášť Vento	kus	25,000	183,00	4 575,00	21,00	960,75	5 535,75
Toaletní papír Jumbo 190 šedý	bale ní	3,000	110,00	330,00	21,00	69,30	399,30
Tištění loga	kus	25,000	87,00	2 175,00	21,00	456,75	2 631,75
Tisková příprava /první zakázka/	kus	1,000	500,00	500,00	21,00	105,00	605,00
Zpracování loga do křivek	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
Přepravné vzorky	kus	1,000	100,00	100,00	21,00	21,00	121,00
Přepravné zásilka s logy a pláště	kus	2,000	100,00	200,00	21,00	42,00	242,00
Součet položek				68 052,00		14 290,92	82 342,92

CELKEM:**82 342,92 Kč**